S
PA
R
E
 P
A
R
TS

1a
5
Item
Pos.
Description - Benennung
Désignation - Descrizione Code
1 Plastic standard weather protection cover - PlastikStandard-Wetterhaube
Capot parapluie plastique - Coperchio parapioggia plastica 1301118NA
1a Protection cover AISI 304 - Deckel edelstahl 1.4301
Capot INOX 304 - Coperchio AISI 304
2a Solenoid valve repair kit -  Reparatursatz Magnetventil
Kit réparation électrovanne - Kit riparazione elettrovalvola 12020250A
2b Coil - Spule
Bobine - Bobina
BOB02450 24V AC
BOB024CC 24V DC
BOB04850 48V AC
BOB048CC 48V DC
BOB11050 110V AC
BOB110CC 110V DC
BOB22050 220V AC
2 (2a + 2b) Solenoid valve assembly - Magnetventilgruppe
Groupe électrovanne - Gruppo elettrovalvola
KEVN02450 24V AC
KEVN024CC 24V DC
KEVN04850 48V AC
KEVN048CC 48V DC
KEVN11050 110V AC
KEVN110CC 110V DC
KEVN22050 220V AC
3a Type POCKET filter element - Filterelement typ FILTERTASCHE
Elément filtrant type POCHE - Elemento filtrante tipo TASCA TO11F...
4 Filter casing - Filtergehäuse
Corps filtre - Corpo filtro 13011162A